
E
@

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
osVĚDČENí o REGlsTRAcl vozlDLA. Čnsr ll.
{TEcHNlcrÝ nnůrnz; črsrn REpUBLIl(A
permiso de circulación. parte ll.

Registreringsattest. Del ll,

Zulassungsbescheinigung. Teil l l.

Registreerimistunnistus. Osa ll.

Aóer,c rur},opopúo(. /

IloronoLrplró Ei,ypoQr1[. MÉpo! ll
Registration certiíicate, Part ll.

Certificat d'immatriculation. Parlie Il.

Carta di circo|azione. Parle ||,

Fe§istrácijas aplieclba. Il. daIas

Registracijos Iiudijimas, ll, dalis

Forga|mi engedély, ll, Rész

Certiíikat ta' Fegistrazzjo1 L-|l, Pafiie

Kentekenbewils, DeeI l|,

Dowód Rejestracyjny. Czešó ll,
Certlficado de matrícu|a, Parle l]

Osvedčenie o evidencri. Čast l|,
Prometno dovo|jenje, Del Il,

Rekisterótntitodistus, 0sa lL

Registreringsbeviset. Del Il, UB

ZAKLADNÍ UDAJE O REGlSTRACl §§ffi
B. Datum první reqistrace vozidla: 23.04.200? Datum první registrace vozidla v ČR: ?j_ n6' _?óó-1
A. ilegistrační znaěka vozidla 3T0690
c.2,1, a c.2.2, Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

BĚIÁČEK JAROMÍR
Rč4č 57a422,/L259

c,2,3, Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

PllED}.frsŤí, NÁKU\DNt sot/ss, CIPAvA
c.,l.,l, a c.1.2, Provozovatel ipříjmení a jméno nebo obchodní jméno)

Hč/lč

c.1.3, [,|ísio trvalého nebo povoleného pobytuisídlo

,J oPAVA
dne 23 .04 .2OO7 podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

Podpis

V

dne

otisk
azdka

A. Fle9istrační značka Vozidla

c.2.1. a c.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

Rč/lč

c.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

c,'1 .1, a c,1.2, Provozovalel (příimení a jméno nebo obchodní jméno)

Hč/lč

c,1,3. Místo trvalého nebo povoIeného oobytu/sídlo

Podp is

ot sk
raZltka

ot Sk

raZítka

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

Podpis

dne

dne

A. Re9istračni značka Vozidla

c,2.1. a c,2,2. Vlastník (příjmení e ]méno nebo obchodní jméno)

Hč/lč

c.2,3. Místo trVaIého nebo povoleného pobytu/sídlo

c.1.'1. a c,1.2, Přovozovate| (příjmení a jméno nebo obchodni jméno)

c.'1.3, Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

Podpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

o1isk

laZítka

dne

V.
dne

otisk
razííka

Podpis

A. Registřaění značka Vozidla

c-2.1. a c.2.2-vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

Rčilč

c,2.3. Místo trValého nebo povoleného pobytu/sídlo

1. a c.1.2. Přovozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní iméno}

Rčlč
3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

Podpis

otisk
razí{ka

otiSk

raZitka

dne

dne

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

ÚŘrONÍ ZAZNAMY
1,23.a4.2ao7 unDÁNo oRvČ.UAC 626535,SPR" PCIPL. 3o0,- XČ UHRAZEN
1

t

4.

5.

6,

1,

8.

9.

10.

1l.

l

.,l'
._:

. ,'\í,:,

,W
#ffi

l

I

I



1?.,

1"<

14,

ljl

l(

1d,



TEcHNlcl(Ý PoPls VozlDLA zMENA
ES č.: e4*§2l§1*01?2*

> l lz UelKoVa |mm]: - oelKa: l §šL

§iU noruo,[.r], 1 200
E 

I lS nozmery tožné plochy [mm]: - dé|ka:

É l 90190; 145/1,§5
E 17 Největší svisIé statické Zatížení spojovacího Zařízení (ZáVěs/točnice) Ikg]:

1 Druh Vozidla: MoT§cY§L
2 }d*p§§ * sK*ŤR
J Kategorie Vozidla (zkratka): tÁ

D,1 Továrni Značka: I{H}ťťůYÁ
D,2 Typi !{Y§OQŤ*3 Varianta; }ťť500Ť-3§ Verze: $|{
D.3 Obchodní označení: lť§}ťŤ*Y,r1 a*§M 50 4Ť
E ldentilikační číslo vozidla (VlN); L§GŤGB§LX6eOOé697
3 Výrobcevozjdla| JIA!,í6,{§N Gí"A}ťl'čs MůŤOR č§, 3"Ťn_ , ČÍNA
4 Výrobce: JIÁNŘ{E§ H§§GYj MoŤ§R I§B"ť§" LŤD", ČÍNe
5 Typ: 1_3$ehí n3 raliv§P- §§ §

P2 lVaX,Výkon[kW]/P4ot, lmin']: 1,516 Ú00 P1 Zdvjh.objemlcm']:49"§

V9 Předpis EHK OSN č,: Směrnice EHS/ĚS čŽ003l?7
V6 Korigovaný součinite] absorpce |m']: V7 Co2 [g,km'l:

6 Výrobce:

7 Druh (typ): §KÚTR
8 Výrobní číslo (nástavby, kabiny):

R Barva; *nP3"iÁ
S Početmíst:-celkem: l S.l-ksezeni:! S,2-kstání:0 g-lužek: 0

] 0 lúaximá]ní Zatížení Střechy [kg]; 1 1 obiem cistelny |m']:

12 celková imm]: - délka: 1 §80 13-šírka: 615 14 výška: 1 §{C

15 Hozměry ložné plochy [mm]: - dé|ka: 16 - šířka:

G Provozní lrmotnosi [kg]: 8Ů
F,1 Největší technicky přípustná / F.2 povolená hmotnost [kg]| 235 / 235
N Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [k9]: N.,l; N.2; N.3; N,4

,l Největšítechnickypřípustná/povolenáhmotnoštpřípojnéhoVozidla[kg]: -bízdéného

Io.2 - nebrzděného
I

l 1 8 Největšl technicky přípustna / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]:

1 19 spojovací ZaříZení - druh a typ|

L Počet náprav - z toho poháněnýc n: 2 - ]_ ZAD§Í
Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-...) - rczmďylmontáž (zdvojená =,,I2]"):

20 1. 2"15 * 10; 3.50 X 10 51J
21 2. 2.15 - ]_0; 3"58 X 10 51J

23 4.

T Nejvyšší rychlost [km,h']; 42
24 Brzdy (ANO/NE): - provozní; Al{CI - ABs| §E , parkovací; lilE _ odlehčovací: §E
U Vnější hluk Vozidla [dB (A)]: U.] -Sto]iciho / U,2 ot,lmin,]: 77l3 0Ú0 U,3 - za lízoy; 67 . 5

25 spotřeba paliva: - metodika: 26 - při rychlosti [km,h']:

27 [1,100 km']:

Q Poměr Výkon/hmotnost [k\ry'kg']: 26 pg161661 §E
29 Řazení převodovky (MAN/AUT): AiÍŠ 30 Hydropohon;

Další údaie ViZ část DALŠÍ ZÁZNAMY:

zAzNAM o scHVÁLENí TEcHNlcKÉ zpt]soalLosTl vozlDLA
Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu |nástavbě) byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích.
|V případě, kdy je technkk}i,průkaz Vydán na základě schválení technické zpl1lobito|ti jednotlivého vozidla, potvrdí toto přtllušný orgán státni spráVy a zaplše
č- j. Rozhodnutí. Pokud sejedná o rypové schválení vozidla č. j. se nezapisuje- Lr náýavby se v případě typového schváleni napíše do kolonky č. j. čísto ZTP,)

otisk řítka a podpis oprávněné osoby

otisk razltka a podpis oprávnéné osoby

Doklad o nab)/tí
vozidla - záznam
o Celním
projednáVání

ci 624]6.16

DALsl z zNAMY
*3 (J} : dle §!$ěrrrice
*{4.45(2a,?Lr; ž"50

2"15 x 1ů;

*]
ř§ kaťt*Ecrr*l
x ::-3,, :"ůů160

3"0s * ls 4?*T

!t€

-1 1 Á1.-ť

VrP)

Vozidlo:

12-04 -2oo7datum vystaveni .......:.?..:.....

/ otisk
l azíIka t

Il
r podpis t\/


